

Det Giver Mening ApS

Frejsgade 17
8700 Horsens

CVR-nr. 43 00 17 95

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2024

Stinne Lindstrøm Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Giver Mening ApS
Frejasgade 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 00 17 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 24. januar 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stinne Lindstrøm Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 502.058, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 180.704.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Der henvises til note 1 omkring omtale vedrørende fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(2.091)	(25.825)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(493.320)	302.320
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.647)</u>	<u>(1.054)</u>
Resultat før skat		(502.058)	275.441
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>5.913</u>
Årets resultat		<u>(502.058)</u>	<u>281.354</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(302.320)	302.320
Overført resultat		<u>(199.738)</u>	<u>(20.966)</u>
		<u>(502.058)</u>	<u>281.354</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	418.320
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>418.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>418.320</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.913
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.913</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.913</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>424.233</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	302.320
Overført resultat		<u>(220.704)</u>	<u>(20.966)</u>
Egenkapital		<u>(180.704)</u>	<u>321.354</u>
Banker		500	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.932	20.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.686	77.000
Anden gæld		<u>24.586</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.704</u>	<u>102.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>180.704</u>	<u>102.879</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>424.233</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	302.320	(20.966)	321.354
Årets resultat	0	(302.320)	(199.738)	(502.058)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	(220.704)	(180.704)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 31.12.2024.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.030
Andre finansielle omkostninger	<u>6.647</u>	<u>24</u>
	<u>6.647</u>	<u>1.054</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	115.000	0
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>115.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>190.000</u>	<u>115.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	303.320	0
Årets resultat	<u>(493.320)</u>	<u>303.320</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(190.000)</u>	<u>303.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>418.320</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Social Craft ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.